

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Granhof Juhl ApS

**Esbyvej 9
8240 Risskov**

**ÅRSRAPPORT
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4/5 2022

Andreas Granhof Juhl
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 28 67 38 76

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Granhof Juhl ApS
Esbyvej 9
8240 Risskov

CVR-nr: 28 67 38 76
Stiftet: 13. december 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Andreas Granhof Juhl

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Brunbjergvej 3
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentlige aktiviteter er konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 1.048.090, hvilket ledelsen finder meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2021	2020
BRUTTORESULTAT	2.490.445	1.969.053
1 Personaleomkostninger	-1.148.511	-1.146.947
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.550	-5.550
DRIFTSRESULTAT	1.336.384	816.556
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.315	13.211
Andre finansielle omkostninger	-6.755	-8.299
RESULTAT FØR SKAT	1.343.944	821.468
Skat af årets resultat	-295.854	-179.694
ÅRETS RESULTAT	1.048.090	641.774
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.048.090	641.774
Overført resultat	0	0
DISPONERET I ALT	1.048.090	641.774

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2021	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.617	97.170
Materielle anlægsaktiver	91.617	97.170
Kapitalandele i associerede virksomheder	27.000	27.000
Finansielle anlægsaktiver	27.000	27.000
ANLÆGSAKTIVER	118.617	124.170
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.027.604	1.097.818
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	429.234	346.144
Tilgodehavender	2.456.838	1.443.962
Likvide beholdninger	218.683	607.040
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.675.521	2.051.002
AKTIVER	2.794.138	2.175.172

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	464.053	464.052
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.048.090	641.774
EGENKAPITAL	1.637.143	1.230.826
Hensættelse til udskudt skat	16.935	17.083
HENSATTE FORPLIGTELSER	16.935	17.083
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.428	32.676
Selskabsskat	0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	296.002	180.611
Anden gæld	633.593	602.621
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	107.037	111.355
Kortfristede gældsforpligtelser	1.140.060	927.263
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.140.060	927.263
PASSIVER	2.794.138	2.175.172

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	464.053	464.052
Årets resultat	1.048.090	641.774
Foreslået udbytte	-1.048.090	-641.774
Overført resultat ultimo	464.053	464.052
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	641.774	819.992
Foreslået udbytte	1.048.090	641.774
Udloddet udbytte	-641.774	-819.992
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	1.048.090	641.774
EGENKAPITAL	1.637.143	1.230.826

Noter

	2021	2020
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	964.562	966.878
Pensioner	170.172	167.340
Andre omkostninger til social sikring	13.777	12.729
	<u>1.148.511</u>	<u>1.146.947</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Andreas Granhof Juhl

Direktør

På vegne af: Granhof Juhl ApS

Serienummer: CVR:28673876-RID:92573658

IP: 87.48.xxx.xxx

2022-05-04 14:16:29 UTC

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-05-04 14:46:31 UTC

NEM ID 

Michael Bagner

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: PID:9208-2002-2-595671249360

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-05-04 14:59:26 UTC

NEM ID 

Andreas Granhof Juhl

Dirigent

På vegne af: Granhof Juhl ApS

Serienummer: CVR:28673876-RID:92573658

IP: 87.48.xxx.xxx

2022-05-04 20:33:07 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F4XBZ-YYO6V-KXODJ-4NDBQ-MJV8P-EWVVB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>